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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/1-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republiken e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisiani
Qendror i Zgjedhjeve me date 20.09.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té “Iniciativa Qytetare Progresi pér Skénderaj-1Qp”

I Miratohet rekomandimi | Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve 1€ "Iniciativa Qytetare Progresi pér Skénderaj-IQP" me trembédhjete {13)
vézhgues afatgjaté, per vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosovés, gé do té mbahen me 17 tetor 2021,

I, Zyra pér Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé iniciativen
gytetare “Iniciativa Qytetare Progresi pér Skénderaj-lQP" me obligimet e organizatave te
akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Bregullés Zgjedhore 07/2013 per
Vezhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shié e abliguar ta njoftej iniciativén
gytetare “Iniciativa Qytetare Progresi pér Skénderaj-1QP"pér marrjen e kéti] vendimi.

V.  Lista e vézhguesve té iniciatives gytetare “Iniciativa Qytetare Progresi pér Skénderaj-1QP" éshie
pjese peérbérése e kéti] vendimi,

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Késhillé juridike: Brenda 24 oreve nga dita e hyrjes né fugi t& kéti] Vendimi, té gjithé personat g& kané
interes ligjor kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té IQ “Progresi pér Skénderaj” pér vézhgim te Zgjedhjeve Lokaie 2021:

1 ' ap
| REMZI GASHI |
E lap
GRANIT GEC!
3 ap
LEONARD GECI
4 ap
SEIDI GASHI
5 QP
ENDRIT GEC
6 QP .
ARSIM AHMETIH
7 - 1ap
BESART BAIRAMI
'8 ' ap
TAHIRE FAZLIU
9 iap
MERITON BAJRAMI
10 ' GE
XHELAL SHATRAJ
11 ol
LEONARD BAJRAM|
12 : IaP
ALBAN FAZLIU
13| Iap
ALl ISUF|




